АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020 № 2036
              г. Шатура

О создании рабочей группы

по разработке стратегии развития сельского хозяйства

в городском округе Шатура

В целях развития сельскохозяйственного производства в отраслях

растениеводства и животноводства сельскохозяйственными предприятиями и

крестьянскими (фермерскими) хозяйствами городского округа Шатура, повышения

уровня экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также

плодородия и качества почв, занятых сельскохозяйственными и кормовыми

культурами, увеличения объемов производства сельскохозяйственной продукции и

её переработки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать рабочую группу по разработке стратегии развития сельского

хозяйства в городском округе Шатура и утвердить её состав:

Председатель рабочей группы:

 Прилуцкий Николай Николаевич – первый заместитель главы

администрации городского округа Шатура Московской области.

Заместитель председателя рабочей группы:

Тюкова Евгения Николаевна – и.о. заместителя главы администрации

городского округа Шатура Московской области.

Члены рабочей группы:

Глухова Анна Сергеевна - заместитель главы администрации городского

округа Шатура Московской области;

Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций

и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура Московской

области;

Федорова Варвара Евгеньевна – начальник правового управления

администрации городского округа Шатура Московской области;

Кислов Сергей Александрович – председатель комитета по управлению

имуществом администрации городского округа Шатура Московской области;

Сильницкая Светлана Константиновна – начальник отдела сельского

хозяйства управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства

администрации городского округа Шатура Московской области;

Аверина Анна Ивановна – начальник управления по работе с территориями

администрации городского округа Шатура Московской области;

Макаров Виктор Владимирович – глава территориального управления

Коробовское администрации городского округа Шатура Московской области;

Коробов Денис Вячеславович – советник главы по общим вопросам

администрации городского округа Рошаль (по согласованию);

Шпагин Михаил Владимирович – директор – лесничий Шатурского филиала

ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию);

Руководители сельскохозяйственных предприятий, главы крестьянских

(фермерских) хозяйств городского округа Шатура Московской области (по

согласованию).

2. Разработать и утвердить дорожную карту проведения работ по вопросам

разработки стратегических задач и привлечения инвестиций через государственно-

частное партнерство в сельскохозяйственное производство и развития сельских

территорий городского округа Шатура на период до 2024 г.

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Скалиной Ю.С.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Прилуцкого Н.Н.

Глава городского округа                                                                           А.В. Артюхин